

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय जूनागढ़
आदर्श निवासी शाला के पीछे,
बिल्खा रोड, जूनागढ़ - 362001
दूरभाष: 0285-2651741
फैक्स: 0285-2651733
सी.बी.ए.स.ई रजि.नं. 400027
Email-id: kvjunagadh2013@gmail.com



75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Junagadh
B/h. Adarsh Nivasi Shala,
Bilkha Road, Junagadh-362001.
Ph. No: 0285-2651741
Fax. No: 0285-2621733
CBSE Affiliation No. 400027
Website: <https://junagarh.kvs.ac.in>
An autonomous Organization under Ministry of Education, Government of India.

F. 12046/KVJND/2024-25/ 16 03

Date: 12.11.2024

AUCTION NOTICE

The condemned articles of the following departments of the Vidyalaya will disposed off through public auction on 30-11-2024 at 12:00 PM in the Vidyalaya premises.

Sl. No.	Name of the Department
1	Furniture
2	Library
3	Computer Lab
4	Chemistry Lab

All the interested persons/parties are hereby informed to assemble for bid on the site as per mentioned date and time. The condition of the articles/materials for auction can be inspected between 09:00 AM to 10:00 AM on the said date.

The lowest bid amount will be decided by the Principal in respect of each department. The highest bid will be accepted. The articles will be given on "as and where" basis to the highest bidder. The bidder who makes the highest bid has to deposit the full amount after completion of the bid in the Vidyalaya on the same day.

To know more information go through website <https://junagarh.kvs.ac.in/>

Terms & Conditions:-

1. The bidder shall abide by the rules to be declared at the time of Auction.
2. Reserve price will be revealed only at the time of auction.
3. The interested bidder has to deposit Rs.100/- in cash to participate in the auction process.
4. If the successful bidder fails to pay the sale price, the EMD will be forfeited and the item shall be sold to the next highest bidder.
5. E-Waste Disposable Certificate required to be submitted by the Successful bidder of items pertaining to Computer & Electronic Equipment.
6. It is mandatory to pick the bid items within three working days on his/her own expense & favour by the successful bidder.


(Ashtwinbhai Makwana)

Principal I/c.
प्राचार्य / PRINCIPAL

Copy to :-

1. KVS, RO Ahmedabad - For information please.
2. The Chairman, VMC, KV Junagadh - For information please.
3. Vidyalaya Notice Board.
4. Vidyalaya Website.
5. All Kendriya Vidyalayas, Ahmedabad Region.
6. Authorized E-waste Agencies.
7. All department I/Cs with the request to all the arrangements for the auction.

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय जूनागढ़
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय जूनागढ़
आदर्श निवासी शाला के पीछे,
बिलखा रोड, जूनागढ़ - 362001
दूरभाष: 0285-2651741
फेक्स: 0285-2651733
सी.बी.ए.स.ई रजि.नं. 400027
Email-id: kvjunagadh2013@gmail.com



75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Junagadh
B/h. Adarsh Nivasi Shala,
Bilkha Road, Junagadh-362001.
Ph. No: 0285-2651741
Fax. No: 0285-2621733
CBSE Affiliation No. 400027
Website: <https://junagadh.kvs.ac.in>

An autonomous Organization under Ministry of Education, Government of India.

F. 12046/KVJND/2024-25/ 1603

Date: 12.11.2024

नीलामी सूचना

इस विद्यालय के निम्न लिखित अनुपयोगी अप्रयोज्य/ वस्तुओं के लेखों का निपटान सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से किया जायेगा। सार्वजनिक नीलामी दिनांक 30/11/2024 को समय 12:00 से विद्यालय परिसर में किया जायेगा।

क. स.	विभाग
1	फर्नीचर
2	पुस्तकालय
3	कंप्यूटर प्रयोगशाला
4	रसायन प्रयोगशाला

सभी इच्छुक बोलीकर्ताओं को उपरोक्त दिनांक एवं समय पर बोली के लिए एकत्रित करने के लिए सूचित किया जाता है। इस विद्यालय की अनुपयोगी अप्रयोज्य/वस्तुओं को 09:00 से 10:00 तक उसी दिन निरक्षण कर सकते हैं।

हर एक विभाग की वस्तु का कम-से-कम मूल्य प्राचार्य के द्वारा निर्धारित किया जायेगा। हरेक वस्तु के लिए उच्चतम बोली लगाने वाले बोलीकर्ताओं की बोली स्वीकार की जाएगी। उच्चतम बोली लगाने वाले बोलीकर्ता को "जैसा है वैसा है" के अनुसार अनुपयोगी अप्रयोज्य/ वस्तुओं का निपटान किया जायेगा। सबसे अधिक बोली लगाने वाले बोलीकर्ता को उसी दिन विद्यालय में बोली पूरी राशि जमा करनी होगी।

अधिक जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट <https://junagadh.kvs.ac.in/> का अवलोकन करें।

नियम एवं शर्तें

- बोली लगाने वाले बोलीकर्ताओं के समय घोषित किये जाने वाले नियमों का पालन करना होगा।
- आरक्षित मूल्य नीलामी के समय ही घोषित किया जायेगा।
- प्रत्येक बोलीकर्ता को नीलामी में शामिल होने से पहले 100/- रूपए ईएमडी के रूप में जमा करना होगा।
- सफल बोलीकर्ता उस स्थिति में विक्री मूल्य का भुगतान करने में विफल रहता है तो उसकी 100/- रूपए ईएमडी जप्त हो जाएगी और वस्तुओं को अगले उच्च बोलीकर्ता को बेचा जायेगा।
- सफल बोलीकर्ता को कंप्यूटर सम्बंधित एवं अन्य इलेक्ट्रॉनिक उत्पाद का एक e-waste disposable प्रमाणपत्र जारी कर विद्यालय को देना होगा।
- सामग्री विद्यालय प्रांगण से उठाने एवं निकालने का खर्चा बोलीकर्ता का रहेगा।

प्रतिलिपि प्रेषित :-

- के. वि. सं. अहमदाबाद संभाग (सूचनार्थ).
- अध्यक्ष महोदय, के.वि. जूनागढ़ (सूचनार्थ).
- विद्यालय नॉटिस बोर्ड.
- विद्यालय वेबसाइट.
- अहमदाबाद संभाग के अंतर्गत आने वाले समस्त विद्यालय.
- E-Waste Agency.
- सम्बंधित विभाग प्रमुख उनके विभाग की अनुपयोगी अप्रयोज्य/ वस्तुओं को नीलामी के लिए तैयार रखेंगे.


(अश्विनभाई मकवाना)
प्राचार्य / PRINCIPAL
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय जूनागढ़
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA

